

# Mick Hansen Invest ApS

Korntoftevej 30, 7100 Vejle

CVR-nr. 37 69 07 75



## Årsrapport 2016

(fra selskabets stiftelse 17. maj - 31. december 2016)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25/2-17

Som dirigent:

MICK HANSEN

**EY**



## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
<b>Årsregnskab 17. maj - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Mick Hansen Invest ApS
Adresse, postnr., by	Korntofte 30, 7100 Vejle
CVR-nr.	37 69 07 75
Stiftet	17. maj 2016
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	17. maj - 31. december 2016
Direktion	Mick Ganderup Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje andele i andre selskaber, at drive virksomhed med investering, samt hermed forbundet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 0 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 50.000 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning af likvidere selskabet i 2017.



## Årsregnskab 17. maj - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2016 8 mdr.
2	Personaleomkostninger	0
	Årets resultat	0



## Årsregnskab 17. maj - 31. december

### Balance

Note	kr.	2016	Åbningsbalance pr. 17. maj 2016
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	50.000	50.000
		50.000	50.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	50.000	50.000
	<b>AKTIVER I ALT</b>	50.000	50.000
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
3	Aktiekapital	50.000	50.000
	Egenkapital i alt	50.000	50.000
	<b>PASSIVER I ALT</b>	50.000	50.000

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
4 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 17. maj - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>
Egenkapital 17. maj 2016	50.000
Årets resultat	0
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>

## Årsregnskab 17. maj - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mick Hansen Invest ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

### Resultatopgørelsen

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 17. maj - 31. december

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 2 år:

kr.	<u>2016</u>	<u>Åbningsbalance pr. 17. maj 2016</u>
Saldo primo	50.000	0
Stiftelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

#### 4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2016.